FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Colegiado de Pós-graduação em Psicologia
Avenida José de Sá Maniçoba, sn, Centro – Campus Universitário. CEP: 56.304-205.

Telefone:(87) – E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

Resultados da Prova de Interpretação de um Artigo em Inglês para Ingresso ao Curso de Mestrado em Psicologia Edital Nº
17/2015 PRPPGi

A Comissão do Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Psicologia, no uso de suas atribuições, em conformidade
com o item número 5 do Edital PRPPGI 17/2015, torna público o resultado da Prova de Interpretação de um Artigo em Inglês, conforme
Quadro I em anexo. Os candidatos com nota superior ou igual a 3,0 são considerados CLASSIFICADOS, seguindo o item 7.1 do Edital
PRPPGI 17/2015. Informamos ainda que, em função de problemas no site PS Univasf, os recursos deverão ser interpostos pelo e-
mail cpgpsi@univasf.edu.br.

Petrolina, 13 de Novembro de 2015.

Nº	DE

INSC.
NOME	 LINHA	 NOTA

9583	 Anna	Cléa	Ferreira	Dias	 Processos	Psicossociais	 0.5

9562	 Camila	Siqueira	Santos	 Processos	Psicossociais	 4.5

9561	 Clara	Maria	Miranda	de	Sousa	 Processos	Psicossociais	 1.5

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Colegiado de Pós-graduação em Psicologia
Avenida José de Sá Maniçoba, sn, Centro – Campus Universitário. CEP: 56.304-205.

Telefone:(87) – E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

9571	 Danielle	Azevedo	Torres	 Processos	Psicossociais	 3

9593	 Diego	Dias	Barrense	 Processos	Psicossociais	 7

9448	 Fabiana	da	Conceição	Bezerra	 Processos	Psicossociais	 3

9574	 Gittanha	Fadja	de	Oliveira	Nunes	 Processos	Psicossociais	 1.5

9578	 Jennifer	Lee	Palmer	 Processos	Cognitivos	e	Comportamentais	 7

9511	 Liberalina	Santos	de	Souza	Gondim	 Processos	Psicossociais	 8

9598	 Lucas	Marques	Santos	 Processos	Cognitivos	e	Comportamentais	 7

9565	 Maxwell	Santos	Oliveira	Costa	 Processos	Psicossociais	 1.7

9573	 Phablo	Freire	Paiva	 Processos	Psicossociais	 5.5

9589	 Raiza	Sampaio	Figueiredo	 Processos	Psicossociais	 1.5

9591	 Rebeca	Cruz	Porto	 Processos	Psicossociais	 4.5

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Colegiado de Pós-graduação em Psicologia
Avenida José de Sá Maniçoba, sn, Centro – Campus Universitário. CEP: 56.304-205.

Telefone:(87) – E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

9595	 Rebeca	Soares	Machado	Lacerda	 Processos	Psicossociais	 3

9592	 Stephanie	Maiane	Souza	Silva	 Processos	Psicossociais	 4